

Agersø Fiskehus ApS

Strandalle 103, 4230 Skælskør

CVR-nr. 88 22 08 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Gustav Edvard Hansen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Agersø Fiskehus ApS Strandalle 103 4230 Skælskør</p> <p>Telefon: 88220811</p> <p>CVR-nr.: 88 22 08 11 Stiftet: 25. juni 1979 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Bestyrelse	<p>Alf Ole Frank Olsen, formand Flemming Brink Lauridsen Mogens Kristian Carlsen Karsten Bo Carlsen Jan Erik Rasmussen</p>
Direktion	<p>Gustav Edvard Hansen, direktør</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af køle-/frysehus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	30.531	-17.817
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.436	-22.260
Driftsresultat	16.095	-40.077
Andre finansielle indtægter	223	190
Resultat før skat	16.318	-39.887
Skat af årets resultat	-10.000	-5.564
Årets resultat	6.318	-45.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.451
Disponeret i alt	6.318	-45.451

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Bygninger	0	3.952
2	Produktionsanlæg og maskiner	42.758	51.310
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.295	17.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.053</u>	<u>72.489</u>
	Andre kapitalandele	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.053</u>	<u>74.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.287	9.905
	Udskudte skatteaktiver	53.000	63.000
	Andre tilgodehavender	0	3.152
	Periodeafgrænsningsposter	2.929	2.835
	Tilgodehavender i alt	<u>65.216</u>	<u>78.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.994</u>	<u>223.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.210</u>	<u>302.621</u>
	Aktiver i alt	<u>371.263</u>	<u>377.110</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	203.700	203.700
5	Overført resultat	<u>148.131</u>	<u>141.814</u>
	Egenkapital i alt	<u>351.831</u>	<u>345.514</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>19.432</u>	<u>31.596</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.432</u>	<u>31.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.432</u>	<u>31.596</u>
	Passiver i alt	<u>371.263</u>	<u>377.110</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Eventualposter		

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
1. Bygninger		
Kostpris 1. oktober	392.564	392.564
Kostpris 30. september	392.564	392.564
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-388.612	-376.836
Årets af-/nedskrivninger	-3.952	-11.776
Af- og nedskrivninger 30. september	-392.564	-388.612
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	3.952
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	245.407	245.407
Kostpris 30. september	245.407	245.407
Afskrivninger 1. oktober	-194.097	-185.545
Årets afskrivninger	-8.552	-8.552
Afskrivninger 30. september	-202.649	-194.097
Regnskabsmæssig værdi 30. september	42.758	51.310
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	19.320	19.320
Kostpris 30. september	19.320	19.320
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.093	-161
Årets af-/nedskrivninger	-1.932	-1.932
Af- og nedskrivninger 30. september	-4.025	-2.093
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.295	17.227

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	203.700	203.700
	<u>203.700</u>	<u>203.700</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	141.813	187.265
Årets overførte overskud eller underskud	6.318	-45.451
	<u>148.131</u>	<u>141.814</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. t.kr. 50 med pant i ejendommen er ubelånt.

Herudover er der ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et yderligere udskudt skatteaktiv på t.kr. 32, der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Årlig lejeforpligtelse andrager t.kr. 14.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.